Parágrafo Primeiro - O objeto do referido contrato é a contratação de serviço de 

Locação de Impressoras. 

Parágrafo Segundo - A vigência do presente termo aditivo inicia-se na data de 

15/08/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR  

2.1 – Fica mantido o valor de R$ 23.165,85 (vinte e três mil, cento e sessenta e cinco reais 

e oitenta e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

3.1 - As despesas correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

Secretaria Municipal de Administração 

Programa de Trabalho: 040001.0412200022.011